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RV: REPORTE ACTUACION || SOLICITUD FIJAR FECHA AUDIENCIA || RADICADO: 2018-00120 || DTE:
ESPECTACULOS Y EVENTOS DE COLOMBIA SAS - DDO: AMERICA DE CALI SA || MFJ

Desde Maria Fernanda Jimenez Piarpusan <mjimenez@gha.com.co>
Fecha Jue 31/10/2024 16:32
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

ccC Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>;
Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Guido Montero Gomez
<gmontero@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (164 KB)
SOLICITA FIJAR FECHA - COLBOLETOS.pdf;

Buenas tardes compafieros

Cordial saludo

Informo que el dia de hoy se remitié memorial al despacho de conocimiento, solicitando fijar fecha para
audiencia.

e CAD: Por favor cargar a Case 17258
* Guido: Para tu conocimiento y seguimiento.

Cordialmente,

Maria Fernanda Jiménez
Abogada
Email: mjimenez@gha.com.co | 318 687 4310
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: jueves, 31 de octubre de 2024 15:39

Para: j15cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j15cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; yanirescerpo@coboconsultores.com
<yanirescerpo@coboconsultores.com>; elsaescobar81@hotmail.com <elsaescobar81@hotmail.com>;
carlosacobo@coboconsultores.com <carlosacobo@coboconsultores.com>; coboasoc@hotmail.com
<coboasoc@hotmail.com>

Asunto: SOLICITUD FIJAR FECHA AUDIENCIA || RADICADO: 2018-00120 | | DTE: ESPECTACULOS Y EVENTOS DE COLOMBIA
SAS - DDO: AMERICA DE CALI SA || MFJ

Senores
JUZGADO QUINCE (15°) CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

j15cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
REFERENCIA: VERBAL DE RESPONSABILIDAD CIVIL
DEMANDANTE: ESPECTACULOS Y EVENTOS DE COLOMBIA S.A.S.
DEMANDADO: AMERICA DE CALI S.A.
RADICACION: 760013103015-2018-00120-00

ASUNTO: SOLICITUD FIJAR FECHA PARA AUDIENCIA INICIAL

GUSTAVO ALBERTO HERRERA A VILA, mayor de edad y vecino de Cali, identificado como aparece al pie de mi
correspondiente firma, actuando en calidad de apoderado especial de la sociedad ESPECTACULOS Y EVENTOS DE
COLOMBIA S.A.S., conforme ha sido acreditado en el proceso; a través del presente acto solicito comedidamente
al Despacho FIJAR FECHA PARA AUDIENCIA inicial, en atencion a lo resulto por el juzgado dentro del auto
interlocutorio de fecha 13 de septiembre del 2024 y notificado en estados el 17 de septiembre del 2024, el cual
determiné en el numeral tercero, del capitulo de resuelve que “ejecutoriada la presente decision, regrese al

despacho para continuar con el tramite de rigor, fijar audiencia”. En razén a lo antes resaltado, es que solicito al
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Despacho comedidamente proceda a fijar fecha para dar lugar a la celebracion de la audiencia dentro del

presente asunto.

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

C.C. No. 19.395.114 de Bogota D.C.
T.P. No. 39.116 del C. S. de la J.
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